[image: image1.png]

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ

       ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	 2
	»
	октября
	2020 г.
	№
	4

                           г.Лиски
	Об избрании главы городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области

     В соответствии с п.2 ст.27, ст.34 Устава городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области и по итогам голосовании, Совет народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:

  Избрать главой городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области Корышева Эдуарда Владимировича, депутата по избирательному округу № 4.

	Председательствующий                                 на 1-ой Сессии Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области четвёртого созыва
	                                  А.Д.Шабанов